débitos condominiais em aberto junto ao bem objeto do presente leilão, que soma o valor de 
R$120.018,76 atualizado até março de 2024, o qual está sendo objeto de execução conforme 
autos nº 1131236-25.2018.8.26.0100 em trâmite na 7ª Vara Cível do Foro Central Cível. 

VALOR DE AVALIAÇÃO: R$427.963,12 (quatrocentos e vinte e sete mil, novecentos e 
sessenta e três reais e doze centavos), em março/2025, conforme auto de avaliação às fls. 
719/728, homologado às fls. 744/747.  

VALOR DE AVALIAÇÃO ATUALIZADO: R$440.924,18 (quatrocentos e quarenta mil, 
novecentos e vinte e quatro reais e dezoito centavos) em janeiro/2026, que será 
atualizado à época da alienação, conforme tabela de atualização monetária do TJ/SP, no auto 
de arrematação. 

DÉBITO EXEQUENDO: Os débitos totalizam R$1.098.719,39 (um milhão, noventa e oito mil, 
setecentos e dezenove reais e trinta e nove centavos), para março de 2023, conforme fls. 
425/426. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a 
encargo do exequente disponibilizar nos autos. 

1ª PRAÇA: De 09/03/2026 às 14h00 até 12/03/2026 às 14h00 valor igual ou superior ao da